UNGESCHMINKT: BIRGIT SCHROWANGE IM INTERVIEW

ERFOLG

DAY EEN e ol e magaZIIl

Vorwort
zum Heft
Verleger
Julien
Backhaus

DIE 500 WICHTIGSTEN KOPFE
DER ERFOLGSWELT

/2020

4

OSTERREICH 5,60 € | SCHWEIZ 8,00 CHF

BACKHAUS VERLAG 5 EUR

04

505003

190872

4

JURI ANGERMANN SASCHA MENDE &=
IMMOBILIEN- NEUKUNDEN- &
EXPERTE EXPERTE §

BILDER: ISMAIL GOK, PRIVAT, KATHARINA ARLT




